430 1301 Nr. 1707

1707. 1Bormio, ital. Prov. Sondrio. – 2Benediktinerinnenkloster Müstair, Kr. Münstertal. – 3Adelheid II.,
sicher 1292–1301 als Äbtissin v. Müstair erw., vgl. Nr.1487, Anm.1. – 4Berthold, 1275–1301 Propst v. Mü-
stair. – 5Nr.1647.
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so domino preposito. Quia sic inter eos convenit. Actum Burmii. Interfuerunt ibi
testes Jacobus filius condam Bonisegne del Curte et Albertus filius condam
Gril l i i de Forto Raymongi et Nicoletus filius condam Johannis de Bonizo 
de Tedo6, et pro notariis Bonauentura qui dicitur Bursa Bol loni et Saluatori -
nus Zazonus omnes de Burmio testes et notarii rogati.
(ST) Ego idem Saluator Zazonus notarius adfui et subscripsi. (ST) Ego idem
Bonauentura Bol loni notarius interfui et subscripsi.
(ST) Ego Jacobus Zazonus notarius de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et
scripsi.
a) Es folgt durchgestrichen de. – b) A. – c) e aus anderem Buchstaben korr. – d) Es folgt durchgestrichen
cond. – e) Bumio mit ur-Kürzung. – f) Es folgt durchgestrichen oi. – g) Es folgt durchgestrichen f. – h) Es
folgt durchgestrichen Quia.

1708. Crimei, 26. Februar 1301
Die Gemeinde Mesocco ernennt drei Prokuratoren und beauftragt sie, ein Darlehen von
höchstens 42 Pfund bei Laurentius von Gallarate aufzunehmen und bis zum 29. Sep-
tember zurückzuzahlen. 

Or. (A), A comunale Mesocco, 4, auf dem gleichen Pg. folgen Nr.1710 u. 1709. – Pg. 55(10)/80. –
Rückvermerk (gleichzeitig): Creditor solvit soldos XVI pro factura carte. – Auf der Rückseite
Nr.1730. – Geschrieben vom Notar Benedictus Pilizarius, ST Abb. 5. – Mitbeglaubigt vom Notar
Albertus v. Dera, ST Abb.7.

Regest: Reg. Mesolcina, S.79, Nr. 4a. – UB südl. St.Gallen II, 916.

C. In nomine domini. M.CCCI. die dominico tercio ex(eun)t(e) febr., indictione
XIIIIa. Congregatis et convocatis omnibus et singulis infrascriptis vicinis de Me-
socho1 in loco de Crimerio2 ante domum Albert i Guarniter( i i ) de Meso-
cho L precepto domini Anriguci i fillii domini Simonis de Sacho3 tunc loco et vi-
ce dicti domini Simonis et more solito pro imfrascriptis a) faciendis et gerendis, in
quaquidem vicinancia fuerunt Johannes filius condam ser Albert i de Arua 4, L
Belmontinus filius condam ser Armani de Crimerio, Mar(t inus) b) de Tibal -
do de Oira 5, Mesochus qui dicitur Strepa de Oira filius condam Martini de
Verdo, Guido et Inerardusc) fratres filii condam ser Olr ic i de Rasoira6, Ori -
gal lus qui dicitur Segidus filius natalis d) L domini Guaspari de Andersi l ia7,
Albertus filius condam Martini de Ri8, Mart inus de Renardo de Giabia9, Al -
bert inus de Muto de Giabia, Petrus filius condam Anrigaci i de Strogiono de
Giabia, Andriuzia de Gaudencio de Giabia, Zaninus de Andriol lo de Gia-
bia, Paxinus filius condam Paxi l iani Ferari i, Abondius de ser Albrico, Me-
sochus de Rangelua10, Gaudencius de Saluia filius condam Godenzi i de An-
dersi l ia, Inerardusc) filius condam Johannis de Orsaldo8, Guasparus de do-
mina Grixa, Dominicus filius condam Genzi de Anzono11, Holr ig inus filius
condam Anriginy Branchete de Andersi l ia, Johannes de Mart ino Bolfara-
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cio de Angio12, Honriginus filius condam Petr ini de Lucerae), Johannes filius
Inerardi c) de domina Grixa de Andersi l ia, Anriginus et Guar(nerius) fratres
filii condam ser Petr i de Lauizano13 de Mesocho, Otelmus de Anzono filius
condam Rossi de Anzono et Guaspar(us) qui dicitur Brizigianus de Lauizano
omnes viciny vicinancie de Mesocho, ibique predicti omnes viciny concorditer pre-
cepto suprascripti domini Anriguci i nomine dicti domini Simonis patris suy et
eius actoritate et sua propria actoritate et sponte fecerunt et faciunt constituunt et or-
dinant suos et cuiuslibet eorum et dicti comunis et hominum et singularium perso-
narum dicte vicinancie de Mesocho certos missos sindicos noncios et procuratores
legitimos Simonem filium condam Olriginy ser Guaspari de Andersi l ia, Maf-
f io l lum filium condam ser Petr i de Casel la et Maifredum filium condam ser
Marchoardi de Aira14 de Verdabio15 et quemlibet eorum insolidum et pro toto ad
promitendum et obligandum omnes et singulos vicinos de Mesocho superius nomi-
natos suis nominibus propriis et nomine dicti comunis et hominum dicte vicinancie
de Mesocho et cuiuslibet eorum insolidum et eorum et cuiuslibet eorum res et bona
et bona dicti comunis et hominum dicte vicinancie de Mesocho pignori presencia et
futura in manu Laurenci i de Gal larate16 qui stat Bi l izone fillii condam fratris
Jacobi de Gezo de Gal larate usque ad quantitatem librarum quadraginta duarum
denariorum novorum sortis ad terminum solvendi hinc ad sanctum Michael lem
prox(imum) futurum et cum omni dis(pendio) dampno et interesse post terminum et
ad confitendum se dictis nominibus eidem Laurencio dare debere ex causa mutui et
ab ipso Laurencio mutuo accepisse, et hoc cum omnibus usuris et exspensis damp-
nis et interesse, que fient current et sustinebontur pro ipsis denariis petendis exigen-
dis et habendis vel ab alio mutuandis post terminum in bonis denariis numeratis tan-
tum et non in cartis nec notis nec nominibus debiti vel crediti comunis de Cumis17